
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -  SP
PALACIO DA LIBERDADE

AT0 DA MESA N.° 07/2024

(dispõe sobre suplementação de verbas)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
EM ESPECIAL AS PREVISTAS NO INCISO IV, DO ARTIGO
9°, DO REGIMENTO INTERNO DA CASA,

RESOLVE:

Artigo 1° -Fica reduzida no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
a seguinte dotação orçamentária:

01.         -PODER LEGISLATIVO
01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2004   Folha de Pagamento da Câmara

3.l.90.13 -Obrigações patronais                                    -R$            25.000,00

Artigo  2°-  Com  a  redução  anteriomente  indicada,  fica  suplementada  a
seguinte dotação orçamentária:

01.          -PODER LEGISLATIV0
01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2267   Escola do Legislativo

3.3.90.39 -Outros Serv. Terc. P. Juri'dica + R$            25.000,00

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74   -CEP:  12.327-901    -TEL.: (012)3955-2200



CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -  SP
PALACI0 DA LIBERDADE

AT0 DA MESA N.° 07/2024- a)ispõe sobre suplementação de verbas)

Artigo 3° - Este Ato entrará em vigor a partir desta data

Artigo 4° -Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE

Câmara Municipal de Jacareí, 22 de outubro de 2024.

- fls.02

PRAÇA DoS TRÊS PODERES, 74   -CEP:  12.327-901    -TEL.: (012)3955-2200


